



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000049** Data: 24/09/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000044
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020
Objeto: Registro de Preços para fornecimento de alimentação e lanches para reuniões e eventos realizados pelos diversos departamentos desta prefeitura Municipal.

Fornecedor: LAÉRCIO FERNANDES CLAUDINO - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	Biscoito de polvilho pacote com 100 g	1.160.0000	2.9500	3.422.0000	06/10/2020
00005	Biscoito de Polvilho Queijo- Ingredientes:	860.0000	3.4000	2.924.0000	06/10/2020
00006	Bolachinha Macrom	1.100.0000	4.3300	4.763.0000	06/10/2020
00007	Bolachinha Samanta	1.100.0000	4.3300	4.763.0000	06/10/2020
00008	Bolachinha Sequilho de Coco	1.100.0000	4.2000	4.620.0000	06/10/2020
00009	Bolinha de Queijo- Caseira, frita	3.040.0000	0.8800	2.675.2000	06/10/2020
00010	Bolo de cenoura..	420.0000	5.9500	2.499.0000	06/10/2020
00011	Bolo de fubá..	420.0000	5.9500	2.499.0000	06/10/2020
00012	Broinha.	3.300.0000	1.0000	3.300.0000	06/10/2020
00013	Coxinha caseira frita	3.040.0000	0.8800	2.675.2000	06/10/2020
00014	Empadinha- Caseira, assada, com recheio de frango e molho	3.040.0000	0.9500	2.888.0000	06/10/2020
00015	Esfirra- Caseira assada	3.040.0000	0.9500	2.888.0000	06/10/2020
00020	Mortadela Tradicional	137.6000	13.4500	1.850.7200	06/10/2020
00021	Pão de Forma -	440.0000	3.9500	1.738.0000	06/10/2020
00022	Pão de Queijo.	8.000.0000	0.7500	6.000.0000	06/10/2020
00023	Pão doce.	884.0000	8.0000	7.072.0000	06/10/2020
00024	Pão Tipo Francês	366.0000	8.4900	3.107.3400	06/10/2020
00027	Quibe- Caseiro, frito	400.0000	0.9100	364.0000	06/10/2020
00029	Refrigerante de guaraná. garrafa de 2 litros	706.0000	2.9900	2.110.9400	06/10/2020
00034	Risólis de Frango- Caseiro, frito,	2.740.0000	0.8800	2.411.2000	06/10/2020
00035	Rosquinha de Canela	800.0000	4.2000	3.360.0000	06/10/2020
00036	Rosquinha de Nata	1.220.0000	4.2000	5.124.0000	06/10/2020
00037	Sonho.	3.500.0000	1.6600	5.810.0000	06/10/2020
00040	SUCO DE SOJA (SABORES VARIADOS) EMBALAGEM COM 1 LITRO	400.0000	4.2500	1.700.0000	06/10/2020

Total do Fornecedor LAÉRCIO FERNANDES CLAUDINO - ME

80.564.6000

Fornecedor: SUPERMERCADO K & F EIRELI

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	Achocolatado em Pó:	180.0000	3.0900	556.2000	06/10/2020
00002	Água Mineral c/ gás 500ml	512.0000	1.5000	768.0000	06/10/2020
00003	Água Mineral s/ gás 500ml	512.0000	1.2500	640.0000	06/10/2020
00016	Leite pasteurizado Tipo B	350.0000	4.0100	1.403.5000	06/10/2020
00025	Presunto.	129.2000	25.0000	3.230.0000	06/10/2020



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00026	Queijo Muçarela	129.2000	38.5000	4.974.2000	06/10/2020
00030	Refrigerante de cola, lata de 350ml	200.0000	2.9500	590.0000	06/10/2020
00031	Refrigerante de cola garrafa de 2 litros	734.0000	7.9500	5.835.3000	06/10/2020
00032	Refrigerante de Cola zero garrafa com 2 litros	414.0000	7.9500	3.291.3000	06/10/2020
00033	Refrigerante de guaraná lata com 350 ml	200.0000	3.4000	680.0000	06/10/2020
00038	Suco de frutas.	768.0000	6.2500	4.800.0000	06/10/2020
00039	Suco de Soja (Sabores Variados) COM 200 ML	568.0000	4.5000	2.556.0000	06/10/2020

Total do Fornecedor SUPERMERCADO K & F EIRELI **29.324.5000**

Fornecedor: Alenise Custódio de Oliveira 13175814662

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00017	Marmitex- embalagem de isopor, nº 05	1.200.0000	10.0000	12.000.0000	06/10/2020
00018	Marmitex- Embalagem de isopor, nº 08	1.200.0000	13.0000	15.600.0000	06/10/2020
00019	Marmitex - Embalagem de Isopor, nº 9	1.200.0000	20.0000	24.000.0000	06/10/2020
00028	Refeição Tipo Self Service sem balança	400.0000	23.0000	9.200.0000	06/10/2020

Total do Fornecedor Alenise Custódio de Oliveira 13175814662 **60.800.0000**

TOTAL DO PROCESSO 000049 / 2020 **170.689.1000**

TOTAL GERAL **170.689.1000**